
 
UCHWAŁA NR VIII/69/2025 

RADY GMINY BANIE 
 
 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 
                                                                  
 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Banie na 2025 r. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz § 56 Statutu Gminy Banie przyjętego uchwałą Nr XXXIII/302/2018 

Rady Gminy Banie z dnia 11 października 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 

5178 z dn. 09.11.2018 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Gminy Banie na 2025 r., stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 

Izabella Senda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


